[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О нормативе стоимости одного
квадратного метра общей площади
 жилья на третий квартал 2013 года

по Кемскому муниципальному району

        В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050,     в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы
Совет Кемского муниципального района решил:

     1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2013 года по Кемскому муниципальному району для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение  (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в размере 39357,74 рублей (тридцать девять тысяч триста пятьдесят семь рублей семьдесят четыре копейки).

     2. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-политическую газету Кемского района "Советское Беломорье" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее решение ступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2013 года.
Глава Кемского муниципального района

                           А.Д. Кокков
16.09.2
010

        г. Кемь

        29.08.2013

 35-2/324
№ 8-2/72